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III kolo Lige i Kupa SSB  
 

15. decembar 2019.godine 
 
 
    Službe takmičenja : 
 
     Rukovodilac takmičenja       Simović Miroslav – „C“ 
 
 
    Komisija za pregled meta : 
 
         -predsednik ,   Blažak Mario – „B“                                           
         -član ,              Mandić Zlatko– „C“ 
         -član ,              Fatić Dalibor – „C“                                           
 
    Sudije na vatrenoj liniji : 
 
         - Antonijević Dušica , Glavni sudija „D“ 
         - Vukadinović Dragan David  ,  „E“   
 
 
  Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,   Simović Miroslav – „C“                                             
         -član ,              Blažak Mario – „B“ 
         -član ,              Antonijević Dušica – „D“ 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
          Pioniri  -  Serijska vazdušna puška   Ekipni plasman 
  
  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    505 
  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    484 
  3.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  466 
  4.- SD "Palilula"                  Beograd                    452 
  5.- SD "Obrenovac"                 Beograd                    440 
 
Pojedinačni plasman   
  
 1.Dimoski Viktor                05 SK "Novi Beograd-Ušće"        86  91   177 
 2.Lužija Lazar                  05 SK "Novi Beograd-Ušće"        85  86   171 
 3.Macarević Nikola              06 SK "Kolubara"                 87  84   171 
 4.Starčević Boris               05 SK "Novi Beograd-Ušće"        86  82   168 
 5.Grujić Jovan                  09 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  83   165 
 6.Nišavić Georgije              05 SK "Partizan BGD"             83  81   164 
 7.Aranđelović Sava              08 SD "Obrenovac"                81  81   162 
 8.Mihajlović Uglješa            06 SK "Partizan BGD"             78  83   161 
 9.Nikolić Luka                  05 SD "Filip Kljajić"            80  79   159 
10.Kundačina Mateja              06 SK "Partizan BGD"             85  74   159 
11.Mrković Uroš                  05 SK "Partizan BGD"             77  81   158 
12.Radunović Balša               06 SD "Palilula"                 76  81   157 
13.Vučićević Uroš                08 KSS "Policajac"               74  83   157 
14.Đorić Mladen                  05 SK "Novi Beograd-Ušće"        75  82   157 
15.Milisavljević Ognjen          07 SK "Novi Beograd-Ušće"        75  81   156 
16.Mijailović Aleksa             05 SD "Palilula"                 75  80   155 
17.Ivković Janko                 07 SK "Kolubara"                 80  74   154 
18.Jovanović Đorđe               06 SK "Crvena Zvezda"            77  76   153 
19.Aleksandrić Strahinja         06 SD "Obrenovac"                78  67   145 
20.Popović Mihailo               08 SK "Kolubara"                 67  74   141 
21.Zorić Nikola                  06 SK "Novi Beograd-Ušće"        68  73   141 
22.Vasiljković Matej             06 SD "Palilula"                 77  63   140 
23.Anđelić Mihajlo               05 SK "Novi Beograd-Ušće"        69  69   138 
24.Pejić Vuk                     05 SK "Novi Beograd-Ušće"        71  66   137 
25.Tic Nemanja                   05 SK "Novi Beograd-Ušće"        68  68   136 
26.Bogdanović Bojan              05 SD "Obrenovac"                67  66   133 
27.Kvasnevski Luka               07 SD "Zemun-Centar"             62  69   131 
28.Vukašinović Nemanja           07 SD "Filip Kljajić"            65  61   126 
29.Mihalj Andrej                 09 SK "Novi Beograd-Ušće"        51  63   114 
30.Kvasnevski Matija             08 SD "Zemun-Centar"             52  58   110 
 
          Pionirke  -  Serijska vazdušna puška   Ekipni plasman 
  
  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    485 
  2.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  439 
 
Pojedinačni plasman   
  
 1.Bemiler Elena                 05 SK "Crvena Zvezda"            86  93   179 
 2.Nježić Tara                   05 KSS "Policajac"               88  84   172 
 3.Radošević Iva                 07 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  88   170 
 4.Savatović Tamara              05 SK "Partizan BGD"             81  85   166 
 5.Pavlović Isidora              05 SK "Kolubara"                 78  84   162 
 6.Grujić Jasna                  07 SK "Novi Beograd-Ušće"        84  77   161 
 7.Mihajlović Čarna              08 SK "Partizan BGD"             71  85   156 
 8.Vasiljević Jovana             06 SK "Kolubara"                 79  75   154 
 9.Jovanović Katarina            05 SK "Novi Beograd-Ušće"        81  73   154 
10.Škrbić Sofija                 08 SK "Novi Beograd-Ušće"        71  76   147 
11.Cvejić Nikolina               05 SD "Palilula"                 73  72   145 
12.Petrov Elena                  08 SK "Novi Beograd-Ušće"        69  76   145 
13.Milošević Tijana              07 SD "Filip Kljajić"            65  63   128 
14.Čolaković Jovana              09 SK "Novi Beograd-Ušće"        62  66   128 
15.Ostojić Tamara                07 SK "Novi Beograd-Ušće"        56  71   127 
16.Stevanović Emilija            10 SK "Kolubara"                 55  68   123 
 



Ekipni plasman posle   3. kola   Pionirke 
 

 1. SK "Novi Beograd-Ušće" 493  472  485   1450    12   10   12   34 
 2. SK "Kolubara"               483  439    922         12   10   22 
 3. SK "Partizan BGD"      467  470         937    10    9        19 
 4. SD "Filip Kljajić"     463              463     9              9 
 

Pojedinacni plasman 
 

 1. Bemiler Elena        SK "Crvena Zvezda"       175  175  179    529 176,33 
 2. Pavlović Isidora     SK "Kolubara"            169  178  162    509 169,67 
 3. Radošević Iva        SK "Novi Beograd-Ušće"   166  170  170    506 168,67 
 4. Jovanović Katarina   SK "Novi Beograd-Ušće"   181  162  154    497 165,67 
 5. Mihajlović Čarna     SK "Partizan BGD"        158  157  156    471 157,00 
 6. Cvejić Nikolina      SD "Palilula"            166  150  145    461 153,67 
 7. Savatović Tamara     SK "Partizan BGD"        142  153  166    461 153,67 
 8. Vasiljević Jovana    SK "Kolubara"            144  154  154    452 150,67 
 9. Škrbić Sofija        SK "Novi Beograd-Ušće"   146  140  147    433 144,33 
10. Ostojić Tamara       SK "Novi Beograd-Ušće"   147  134  127    408 136,00 
11. Nježić Tara          KSS "Policajac"          176       172    348 116,00 
12. Martinović Nađa      SK "Partizan BGD"        167  160         327 109,00 
13. Grujić Jasna         SK "Novi Beograd-Ušće"   146       161    307 102,33 
14. Stevanović Emilija   SK "Kolubara"                 151  123    274  91,33 
15. Čolaković Jovana     SK "Novi Beograd-Ušće"        133  128    261  87,00 
16. Pavlović Katarina    SD "Filip Kljajić"       170              170  56,67 
17. Đurđević Katarina    SD "Filip Kljajić"       151              151  50,33 
18. Petrov Elena         SK "Novi Beograd-Ušće"             145    145  48,33 
19. Milošević Aleksandra SD "Filip Kljajić"       142              142  47,33 
20. Stokić Anđela        SK "Crvena Zvezda"       140              140  46,67 
21. Milošević Tijana     SD "Filip Kljajić"                 128    128  42,67 
 
 

Ekipni plasman posle   3. kola         Pioniri 
 

 1. SK "Novi Beograd-Ušće"  506  504  505  1515    12   12   12  36 
 2. SK "Kolubara"           485  470  466  1421    10   10    9  29 
 3. SK "Partizan BGD"       482  449  484  1415     9    8   10  27 
 4. SD "Filip Kljajić"      418  450        868     8    9       17 
 5. SD "Obrenovac"          405       440   845     7         7  14 
 6. SD "Palilula"                     452   452               8   8 
 

Pojedinacni plasman  
 

 1. Dimoski Viktor        SK "Novi Beograd-Ušće"    165  166  177    508 169,33 
 2. Mihajlović Uglješa    SK "Partizan BGD"         174  170  161    505 168,33 
 3. Lužija Lazar          SK "Novi Beograd-Ušće"    163  171  171    505 168,33 
 4. Đorić Mladen          SK "Novi Beograd-Ušće"    178  167  157    502 167,33 
 5. Ivković Janko         SK "Kolubara"             158  156  154    468 156,00 
 6. Nikolić Luka          SD "Filip Kljajić"        147  160  159    466 155,33 
 7. Nišavić Georgije      SK "Partizan BGD"         157  145  164    466 155,33 
 8. Popović Mihailo       SK "Kolubara"             164  153  141    458 152,67 
 9. Milisavljević Ognjen  SK "Novi Beograd-Ušće"    146  150  156    452 150,67 
10. Aleksandrić Strahinja SD "Obrenovac"            150  156  145    451 150,33 
11. Kundačina Mateja      SK "Partizan BGD"         151  140  159    450 150,00 
12. Vasiljković Matej     SD "Palilula"             150  154  140    444 148,00 
13. Aranđelović Sava      SD "Obrenovac"            138  139  162    439 146,33 
14. Vukašinović Nemanja   SD "Filip Kljajić"        143  146  126    415 138,33 
15. Macarević Nikola      SK "Kolubara"                  161  171    332 110,67 
16. Radunović Balša       SD "Palilula"             157       157    314 104,67 
17. Mrković Uroš          SK "Partizan BGD"              152  158    310 103,33 
18. Grujić Jovan          SK "Novi Beograd-Ušće"    137       165    302 100,67 
19. Jovanović Đorđe       SK "Crvena Zvezda"        145       153    298  99,33 
20. Mijailović Aleksa     SD "Palilula"                  139  155    294  98,00 
21. Anđelić Mihajlo       SK "Novi Beograd-Ušće"         153  138    291  97,00 
22. Maksimović Aleksa     SK "Novi Beograd-Ušće"    138  152         290  96,67 
23. Zorić Nikola          SK "Novi Beograd-Ušće"    148       141    289  96,33 
24. Bogdanović Bojan      SD "Obrenovac"                 143  133    276  92,00 
25. Kvasnevski Luka       SD "Zemun-Centar"              115  131    246  82,00 
26. Mihalj Andrej         SK "Novi Beograd-Ušće"         120  114    234  78,00 
27. Kvasnevski Matija     SD "Zemun-Centar"               88  110    198  66,00 
28. Starčević Boris       SK "Novi Beograd-Ušće"              168    168  56,00 
29. Mirić Pavle           SK "Kolubara"             163              163  54,33 
30. Vučićević Uroš        KSS "Policajac"                     157    157  52,33 
31. Milentijević Mateja   SD "Filip Kljajić"             144         144  48,00 
32.                                                 141              141  47,00 
33. Ristić Jovan          SK "Partizan BGD"              139         139  46,33 
34. Pejić Vuk             SK "Novi Beograd-Ušće"              137    137  45,67 
35. Tic Nemanja           SK "Novi Beograd-Ušće"              136    136  45,33 
36. Pešić Nemanja         SD "Filip Kljajić"        128              128  42,67 
37. Mijatović Vuk         SK "Novi Beograd-Ušće"         118         118  39,33 
38. Cvetković Nenad       SD "Obrenovac"            117              117  39,00 
39. Krtinić Veljko        SK "Novi Beograd-Ušće"                       0   0,00 
 



 
 
 
          Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje                     
                         
 
 1.Stevanović Elena          04 SK "Kolubara"            100  99 100  99   398 
 2.Knežević Anja             04 SK "Novi Beograd-Ušće"    99  98 100  99   396 
 3.Đapić Tamara              04 SK "Crvena Zvezda"        98  97  96  98   389 
 4.Rađenović Nikolina        04 SK "Crvena Zvezda"        95  96  94  92   377 
 5.Pavlović Isidora          05 SK "Kolubara"             94  95  96  91   376 
 6.Nježić Tara               05 KSS "Policajac"           93  92  94  94   373 
 7.Gašparović Milica         04 KSS "Policajac"           92  89  91  94   366 
 8.Jelenković Ivana          04 SK "Resnik"               91  90  92  91   364 
 9.Vasiljević Jovana         06 SK "Kolubara"             91  91  93  89   364 
10.Jovanović Katarina        05 SK "Novi Beograd-Ušće"    92  90  93  88   363 
11.Bemiler Elena             05 SK "Crvena Zvezda"        85  90  86  90   351 
12.Živković Tamara           04 Akademija Maksimović      89  87  87  84   347 
13.Pavlović Katarina         06 SD "Filip Kljajić"        92  86  76  90   344 
14.Radošević Iva             07 SK "Novi Beograd-Ušće"    89  91  79  85   344 
15.Cvejić Nikolina           05 SD "Palilula"             83  82  89  76   330 
16.Lazić Ana                 04 SD "Obrenovac"            81  82  86  71   320 
17.Milošević Aleksandra      07 SD "Filip Kljajić"        77  74  73  75   299 
 
 
Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke-kadetkinje      
                         
 
 1.Stevanović Elena          04 SK "Kolubara"            100  99 100  99   398 
 2.Knežević Anja             04 SK "Novi Beograd-Ušće"    99  98 100  99   396 
 3.Đapić Tamara              04 SK "Crvena Zvezda"        98  97  96  98   389 
 4.Rađenović Nikolina        04 SK "Crvena Zvezda"        95  96  94  92   377 
 5.Pavlović Isidora          05 SK "Kolubara"             94  95  96  91   376 
 6.Nježić Tara               05 KSS "Policajac"           93  92  94  94   373 
 7.Gašparović Milica         04 KSS "Policajac"           92  89  91  94   366 
 8.Jelenković Ivana          04 SK "Resnik"               91  90  92  91   364 
 9.Vasiljević Jovana         06 SK "Kolubara"             91  91  93  89   364 
10.Jovanović Katarina        05 SK "Novi Beograd-Ušće"    92  90  93  88   363 
11.Bemiler Elena             05 SK "Crvena Zvezda"        85  90  86  90   351 
12.Živković Tamara           04 Akademija Maksimović      89  87  87  84   347 
13.Pavlović Katarina         06 SD "Filip Kljajić"        92  86  76  90   344 
14.Radošević Iva             07 SK "Novi Beograd-Ušće"    89  91  79  85   344 
15.Cvejić Nikolina           05 SD "Palilula"             83  82  89  76   330 
16.Lazić Ana                 04 SD "Obrenovac"            81  82  86  71   320 
17.Grmaš Teodora             03 SD "Filip Kljajić"        77  74  75  87   313 
18.Milošević Aleksandra      07 SD "Filip Kljajić"        77  74  73  75   299 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje                     
 
 1.Srećković Milica          05 SD "Filip Kljajić"        86  81  85  83   335 
 2.Stanković Maša            04 SK "Partizan BGD"         82  77  77  83   319 
 3.Damnjanović Lenka         04 SK "Kolubara"             71  80  73  65   289 
 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke-kadetkinje      
 
 1.Milinčević Jana           03 SK "Novi Beograd-Ušće"    84  85  81  88   338 
 2.Sinđelić Jana             03 SK "Kolubara"             84  84  87  83   338 
 3.Srećković Milica          05 SD "Filip Kljajić"        86  81  85  83   335 
 4.Sklabinski Mina           03 SD "Zemun-Centar"         86  82  88  79   335 
 5.Mitrovski Marija          03 SK "Crvena Zvezda"        84  79  85  85   333 
 6.Stanković Maša            04 SK "Partizan BGD"         82  77  77  83   319 
 7.Damnjanović Lenka         04 SK "Kolubara"             71  80  73  65   289 
 



 
 
          Standardna vazdušna puška  -  Kadeti                         
 
 1.Fatić Dimitrije       04 SK "Novi Beograd-Ušć  96  96  92  97  94  94   569 
 2.Bogdanov Nemanja      04 SK "Novi Beograd-Ušć  91  94  95  93  92  97   562 
 3.Lužija Lazar          05 SK "Novi Beograd-Ušć  90  92  95  95  95  90   557 
 4.Mirić Pavle           06 SK "Kolubara"         91  89  93  83  89  88   533 
 5.Macarević Nikola      06 SK "Kolubara"         86  83  88  89  91  87   524 
 6.Mihajlović Uglješa    06 SK "Partizan BGD"     88  86  90  88  82  88   522 
 7.Kuzmanov Aleksa       04 SK "Partizan BGD"     86  82  88  87  88  83   514 
 8.Stojanović Marko      05 SK "Kolubara"         86  82  81  85  87  88   509 
 
 
          Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori-kadeti           
 
 1.Nikolić Aleksandar    02 SK "Novi Beograd-Ušć  97  97 100 100  97  98   589 
 2.Fatić Dimitrije       04 SK "Novi Beograd-Ušć  96  96  92  97  94  94   569 
 3.Bogdanov Nemanja      04 SK "Novi Beograd-Ušć  91  94  95  93  92  97   562 
 4.Draškoci Jovan        02 SK "Novi Beograd-Ušć  92  96  94  93  94  92   561 
 5.Krgović Lazar         02 Akademija Maksimović  93  93  92  97  97  87   559 
 6.Lužija Lazar          05 SK "Novi Beograd-Ušć  90  92  95  95  95  90   557 
 7.Stevanović Filip      02 SK "Novi Beograd-Ušć  88  92  91  96  94  88   549 
 8.Mirić Pavle           06 SK "Kolubara"         91  89  93  83  89  88   533 
 9.Macarević Nikola      06 SK "Kolubara"         86  83  88  89  91  87   524 
10.Mihajlović Uglješa    06 SK "Partizan BGD"     88  86  90  88  82  88   522 
11.Kuzmanov Aleksa       04 SK "Partizan BGD"     86  82  88  87  88  83   514 
12.Stojanović Marko      05 SK "Kolubara"         86  82  81  85  87  88   509 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti                         
 
 1.Petrović Nenad        04 SD "Filip Kljajić"    85  89  89  91  92  88   534 
 2.Matić Savo            04 SK "Kolubara"         80  86  88  87  86  84   511 
 3.Pavlović Đorđe        04 SD "Filip Kljajić"    88  83  79  83  83  87   503 
 4.Ristić Jovan          05 SK "Partizan BGD"     90  84  79  80  83  87   503 
 5.Dimoski Viktor        05 SK "Novi Beograd-Ušć  81  89  86  70  81  88   495 
 6.Maksimović Stefan     05 SD "Filip Kljajić"    79  85  77  84  86  84   495 
 7.Ćirić Luka            06 SD "Vidikovac"        83  78  83  85  80  79   488 
 8.Pešić Nemanja         05 SD "Filip Kljajić"    82  77  86  76  80  76   477 
 9.Stojanović Lazar      04 SK "Kolubara"         70  84  73  76  76  78   457 
10.Nikolić Vladimir      04 SK "Novi Beograd-Ušć  76  72  69  72  73  74   436 
11.Krstić Petar          04 SSU "Olimpik 011"     66  79  64  81  75  68   433 
12.Blagojević Đorđe      05 SK "Kolubara"         66   0   0   0   0   0    66 
 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori-kadeti           
 
 1.Srećković Stefan      03 SD "Filip Kljajić"    90  87  93  83  90  93   536 
 2.Petrović Nenad        04 SD "Filip Kljajić"    85  89  89  91  92  88   534 
 3.Matić Savo            04 SK "Kolubara"         80  86  88  87  86  84   511 
 4.Pavlović Đorđe        04 SD "Filip Kljajić"    88  83  79  83  83  87   503 
 5.Ristić Jovan          05 SK "Partizan BGD"     90  84  79  80  83  87   503 
 6.Dimoski Viktor        05 SK "Novi Beograd-Ušć  81  89  86  70  81  88   495 
 7.Maksimović Stefan     05 SD "Filip Kljajić"    79  85  77  84  86  84   495 
 8.Mitrović Nikola       02 SK "Novi Beograd-Ušć  80  85  81  83  87  77   493 
 9.Ćirić Luka            06 SD "Vidikovac"        83  78  83  85  80  79   488 
10.Dudij Lazar           03 SK "Partizan BGD"     74  82  82  79  87  79   483 
11.Pešić Nemanja         05 SD "Filip Kljajić"    82  77  86  76  80  76   477 
12.Stojanović Lazar      04 SK "Kolubara"         70  84  73  76  76  78   457 
13.Posrkača Petar        03 KSS "Policajac"       77  74  76  68  70  78   443 
14.Nikolić Vladimir      04 SK "Novi Beograd-Ušć  76  72  69  72  73  74   436 
15.Krstić Petar          04 SSU "Olimpik 011"     66  79  64  81  75  68   433 
16.Blagojević Đorđe      05 SK "Kolubara"         66   0   0   0   0   0    66 
 



PLASMAN ZA FINALE KUPA SSB 
 
Standardna vazdušna puška          Kadetkinje 
 
 1. Knežević Anja                 SK "Novi Beograd-Ušće"           34 12 12 10 
 2. Stevanović Elena              SK "Kolubara"                    30 10  8 12 
 3. Đapić Tamara                  SK "Crvena Zvezda"               25  7 10  8 
 4. Nikodinović Anja              SK "Partizan BGD"                15  8  7 
 5. Pavlović Isidora              SK "Kolubara"                    14  6  2  6 
 6. Rađenović Nikolina            SK "Crvena Zvezda"               12  5     7 
 7. Jovanović Katarina            SK "Novi Beograd-Ušće"           11  4  6  1 
 8. Nježić Tara                   KSS "Policajac"                   8  3     5 
 9. Vasiljević Jovana             SK "Kolubara"                     6  0  4  2 
10. Gašparović Milica             KSS "Policajac"                   5  1     4 
11. Bemiler Elena                 SK "Crvena Zvezda"                5  0  5  0 
12. Jelenković Ivana              SK "Resnik"                       3  0     3 
13. Martinović Jana               SK "Partizan BGD"                 3  2  1 
14. Živković Tamara               Akademija Maksimović              3  0  3  0 
 
Standardna vazdušna puška          Mlađe juniorke-kadetkinje 
 
 1. Knežević Anja                 SK "Novi Beograd-Ušće"           34 12 12 10 
 2. Stevanović Elena              SK "Kolubara"                    29 10  7 12 
 3. Đapić Tamara                  SK "Crvena Zvezda"               23  7  8  8 
 4. Nikodinović Anja              SK "Partizan BGD"                14  8  6    
 5. Pavlović Isidora              SK "Kolubara"                    13  6  1  6 
 6. Rađenović Nikolina            SK "Crvena Zvezda"               12  5     7 
 7. Jovanović Katarina            SK "Novi Beograd-Ušće"           10  4  5  1 
 8. Lazarević Kristina            SK "Novi Beograd-Ušće"           10    10    
 9. Nježić Tara                   KSS "Policajac"                   8  3     5 
10. Gašparović Milica             KSS "Policajac"                   5  1     4 
11. Vasiljević Jovana             SK "Kolubara"                     5  0  3  2 
12. Bemiler Elena                 SK "Crvena Zvezda"                4  0  4  0 
13. Jelenković Ivana              SK "Resnik"                       3  0     3 
14. Živković Tamara               Akademija Maksimović              2  0  2  0 
15. Martinović Jana               SK "Partizan BGD"                 2  2  0 
 
Standardna vazdušna puška          Kadeti 
 
 1. Bogdanov Nemanja              SK "Novi Beograd-Ušće"           30 10 10 10 
 2. Lužija Lazar                  SK "Novi Beograd-Ušće"           28  8 12  8 
 3. Fatić Dimitrije               SK "Novi Beograd-Ušće"           24 12    12 
 4. Mirić Pavle                   SK "Kolubara"                    21  6  8  7 
 5. Mihajlović Uglješa            SK "Partizan BGD"                15  3  7  5 
 6. Macarević Nikola              SK "Kolubara"                    12     6  6 
 7. Stojanović Marko              SK "Kolubara"                    12  4  5  3 
 8. Kuzmanov Aleksa               SK "Partizan BGD"                11  7     4 
 9. Tonić Tadija                  SK "Partizan BGD"                 5  5       
 
Standardna vazdušna puška          Mlađi juniori-kadeti 
 
 1. Nikolić Aleksandar            SK "Novi Beograd-Ušće"           36 12 12 12 
 2. Bogdanov Nemanja              SK "Novi Beograd-Ušće"           23  8  7  8 
 3. Lužija Lazar                  SK "Novi Beograd-Ušće"           22  7 10  5 
 4. Fatić Dimitrije               SK "Novi Beograd-Ušće"           20 10    10 
 5. Krgović Lazar                 Akademija Maksimović             18  6  6  6 
 6. Draškoci Jovan                SK "Novi Beograd-Ušće"           15     8  7 
 7. Mirić Pavle                   SK "Kolubara"                    12  4  5  3 
 8. Mihajlović Uglješa            SK "Partizan BGD"                 6  1  4  1 
 9. Macarević Nikola              SK "Kolubara"                     5     3  2 
10. Kuzmanov Aleksa               SK "Partizan BGD"                 5  5     0 
11. Stevanović Filip              SK "Novi Beograd-Ušće"            4        4 
12. Stojanović Marko              SK "Kolubara"                     4  2  2  0 
13. Tonić Tadija                  SK "Partizan BGD"                 3  3 



 
 
Standardni vazdušni pištolj        Kadetkinje                     
 
 1. Stanković Maša                SK "Partizan BGD"                30 12  8 10 
 2. Srećković Milica              SD "Filip Kljajić"               22 10    12 
 3. Damnjanović Lenka             SK "Kolubara"                    22  7  7  8 
 4. Martinović Nađa               SK "Partizan BGD"                18  6 12    
 5. Vuličević Vanja               SK "Kolubara"                    11  5  6    
 6. Sinđelić Jana                 SK "Kolubara"                    10    10    
 7. Nišević Sofija                SK "Crvena Zvezda"                8  8       
 
 
 
Standardni vazdušni pištolj        Mlađe juniorke-kadetkinje 
 
 1. Stanković Maša                SK "Partizan BGD"                20 12  3  5 
 2. Srećković Milica              SD "Filip Kljajić"               18 10     8 
 3. Milinčević Jana               SK "Novi Beograd-Ušće"           17     5 12 
 4. Mitrovski Marija              SK "Crvena Zvezda"               14     8  6 
 5. Damnjanović Lenka             SK "Kolubara"                    13  7  2  4 
 6. Martinović Nađa               SK "Partizan BGD"                13  6  7    
 7. Todorović Jovana              SK "Novi Beograd-Ušće"           12    12    
 8. Sklabinski Mina               SD "Zemun-Centar"                11     4  7 
 9. Sinđelić Jana                 SK "Kolubara"                    10       10 
10. Stojanović Anđela             SK "Crvena Zvezda"               10    10    
11. Nišević Sofija                SK "Crvena Zvezda"                8  8       
12. Vuličević Vanja               SK "Kolubara"                     6  5  1    
13. Sinđelić Jana                 SK "Kolubara"                     6     6    
 
 
Standardni vazdušni pištolj        Kadeti 
 
 1. Petrović Nenad                SD "Filip Kljajić"               34 10 12 12 
 2. Matić Savo                    SK "Kolubara"                    30 12  8 10 
 3. Dimoski Viktor                SK "Novi Beograd-Ušće"           23  7 10  6 
 4. Maksimović Stefan             SD "Filip Kljajić"               20  8  7  5 
 5. Pavlović Đorđe                SD "Filip Kljajić"               19  5  6  8 
 6. Ristić Jovan                  SK "Partizan BGD"                16  4  5  7 
 7. Nikolić Vladimir              SK "Novi Beograd-Ušće"           11  6  4  1 
 8. Stojanović Lazar              SK "Kolubara"                     8  3  3  2 
 9. Ćirić Luka                    SD "Vidikovac"                    5     1  4 
10. Blagojević Đorđe              SK "Kolubara"                     4  2  2  0 
11. Pešić Nemanja                 SD "Filip Kljajić"                3     0  3 
 
 
Standardni vazdušni pištolj        Mlađi juniori-kadeti 
 
 1. Srećković Stefan              SD "Filip Kljajić"               36 12 12 12 
 2. Petrović Nenad                SD "Filip Kljajić"               28  8 10 10 
 3. Matić Savo                    SK "Kolubara"                    25 10  7  8 
 4. Dimoski Viktor                SK "Novi Beograd-Ušće"           19  6  8  5 
 5. Maksimović Stefan             SD "Filip Kljajić"               16  7  5  4 
 6. Pavlović Đorđe                SD "Filip Kljajić"               13  3  3  7 
 7. Ristić Jovan                  SK "Partizan BGD"                10  2  2  6 
 8. Dudij Lazar                   SK "Partizan BGD"                10  5  4  1 
 9. Mitrović Nikola               SK "Novi Beograd-Ušće"            9     6  3 
10. Nikolić Vladimir              SK "Novi Beograd-Ušće"            5  4  1  0 
11. Ćirić Luka                    SD "Vidikovac"                    2     0  2 
12. Stojanović Lazar              SK "Kolubara"                     1  1  0  0 

 
 



 
 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 
 
 
        Drugo kolo Lige i Kupa Beograda vazdušnim oružjem, održano je u Novom Beogradu u 
tehničkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Ušće"  na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠĆE" 
30.novebra 2019.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 streljačkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      pratećim prostorijama. 
 

        Gađalo se sa po jednom dijabolom u meč metu za  pušku i sa po dve dijabole u meč 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 
 

        Na organizaciju takmičenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
    

                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su tačni i konačni. 
 
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmičarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmičenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Ušće" 
 
 
 
 
        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  
 
           ___________________________             
                 Blažak Mario 
               Sudija “B” licenca                      
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Simović Miroslav 
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 15.decembra 2019.godine     
 
 
 
 
 
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simović 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 
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